Proc. Leg. nº 2662/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1662/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Indicação para Secretaria competente um
estudo para cobertura do espaço na UBS
Parqaue Portugal

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Com fundamento no art. 127 do Regimento Interno da Câmara Municipal,

o Vereador ALÉCIO CAU encaminha ao Poder Executivo a presente sugestão de

medidas de interesse público:

Indicação a secretaria competente que realize o estudo para a cobertura

do espaço na UBS do Parque Portugal.

Justificativa
Conforme reivindicação de munícipes, seria necessário a secretaria

competente estudar um projeto para a cobertura desta área dentro da UBS do

Parque Portugal, pois ela é usada para munícipes para aguardar ser chamado para

atendimento com os especialistas, confirme foto em anexo.

   Proc. Leg. nº 2662/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 20 de maio de 2024.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 970H27Z04R8F1MPP
		2024-05-21T09:01:32-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura